第 16号様式(第 16条関係)

公 共 下 水 道 一 時 使 用 許 可 申 請 書

令和  年  月  日

  長岡市長                様

                    申請者（使用者）住  所

フ リ ガ ナ

氏  名

（電話             ）

   公共下水道を一時使用したいので、次のとおり申請します。

使 用 場 所       長岡市

使 用 目 的       井戸掘削に伴う臨時排水

使用責任者

使 用 期 間       令和  年  月  日から  令和  年  月  日まで

排 水 方 法       三段階分離槽により排水

汚水の種別

及 び 状 態
にごり程度の水及び清水

ポンプ及び

動力の能力等

推定総排水量                  ｍ３

添 付 図 書       位置図  配置図  排水施設構造図

備 考

１ 管径     mm   深さ     m

２ 排水放流先 公共汚水ます・公共雨水ます・側溝

        その他（            ）

 ※ この申請書は、２週間前までに１部提出してください。

※ 以下 長岡市処理欄

別紙（案）のとおり、許可してよいでしょうか。

下
水
道
課

課長 課長補佐 課長補佐 係長 担当

 起案 ・ ・ 決裁 ・ ・